

Príloha č. 2 Cena za služby

Mesto Revúca

Námestie Slobody 13/17, SK-050 80 Revúca

SPÔSOB URČENIA PONUKOVEJ CENY

obchodné meno:	Brantner Gemer s.r.o.	štat. zástupca:	Ing. Tibor Papp - konateľ
sídlo:	Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota	štat. zástupca:	Ing. Ladislav Šalamon - konateľ
IČO:	36 021 211	miesto vystavenia:	Rimavská Sobota
IČ DPH:	SK 2020074551	dátum vystavenia:	na základe VO ponuka z 22.3.2023

Kap.	Služba	Popis	Frekvencia	Početnosť	MJ	Množstvo MJ/12 mesiacov	Opcia na množstvo MJ/12 mesiacov	Množstvo MJ vrátane opcie/12 mesiacov	Cena za MJ (EUR bez DPH)	Cena spolu (EUR bez DPH/12 mesiacov)	Sadzba DPH	DPH	Cena spolu (EUR s DPH/12 mesiacov)	Cena spolu (EUR s DPH/48 mesiacov)	Poznámka
1	Zber a odvoz ZKO	odvoz 120 l ZN	1 týždenne	1060 nádob	ks	55 120	5 512	60 632	1,05	63 663,60	20%	12 732,72	76 396,32	305 585,28	
		odvoz 1100 l ZN	1 týždenne	213 nádob	ks	11 076	1 107	12 183	6,18	75 290,94	20%	15 058,19	90 349,13	361 396,52	
		odvoz 1100 l ZN	2 týždenne	92 nádob	ks	9 568	956	10 524	6,18	65 038,32	20%	13 007,66	78 045,98	312 183,92	
		umývanie 120 l ZN	2 ročne	1060 nádob	ks	2 120	212	2 332	2,50	5 830,00	20%	1 166,00	6 996,00	27 984,00	
		umývanie 1100 l ZN	4 ročne	305 nádob	ks	1 220	122	1 342	6,20	8 320,40	20%	1 664,08	9 984,48	39 937,92	
		objemný odpad			ton	60	6	66	50,00	3 300,00	20%	660,00	3 960,00	15 840,00	
2	Zber a odvoz objemného odpadu na jar/jeseň	odvoz VKK	2 ročne	160 nádob	ks	320	32	352	57,40	20 204,80	20%	4 040,96	24 245,76	96 983,04	
		jazda vozidlom valník			km	3 500	350	3 850	0,98	3 773,00	20%	754,60	4 527,60	18 110,40	
		manipulácia vozidlom valník			hod	100	10	110	34,25	3 767,50	20%	753,50	4 521,00	18 084,00	
		práca pomocníka			hod	170	17	187	11,50	2 150,50	20%	430,10	2 580,60	10 322,40	
3	Zber a odvoz odpadu z nelegálnych skládok	jazda vozidlom valník			km	300		300	0,98	294,00	20%	58,80	352,80	1 411,20	
		manipulácia vozidlom valník			hod	30		30	34,25	1 027,50	20%	205,50	1 233,00	4 932,00	
		práca pomocníka			hod	30		30	11,50	345,00	20%	69,00	414,00	1 656,00	
		kolesový nakladač			hod	15		15	45,00	675,00	20%	135,00	810,00	3 240,00	
4	Zber a odvoz VOK zo zberného dvora	odvoz 30-35 m3 otvorený (BRO)		1 nádob	ks	24		24	290,00	6 960,00	20%	1 392,00	8 352,00	33 408,00	
		odvoz 7 m3 (drobný stavebný odpad)		2 nádob	ks	12		12	98,40	1 180,80	20%	236,16	1 416,96	5 667,84	
		odvoz 7 m3 (objemný odpad nevhodný na EV)		1 nádob	ks	12		12	76,40	916,80	20%	183,36	1 100,16	4 400,64	
		odvoz 30-35 m3 otvorený (objemný odpad vhodný na EV)		1 nádob		12		12	82,40	988,80	20%	197,76	1 186,56	4 746,24	
		odvoz 30-35 m3 otvorený (drevo)		1 nádob	ks	12		12	82,80	993,60	20%	198,72	1 192,32	4 769,28	
		odvoz 7 m3 (kovy)		1 nádob	ks	12		12	58,00	696,00	20%	139,20	835,20	3 340,80	
		odvoz 7 m3 (elektro odpad)		2 nádob	ks	6		6	98,40	590,40	20%	118,08	708,48	2 833,92	
		odvoz 9 m3 uzavretý (textil)		1 nádob	ks	12		12	83,60	1 003,20	20%	200,64	1 203,84	4 815,36	
5	Prevádzka zberného dvora	zabezpečenie prevádzky zberného dvora		1 dvor	mes	12		12	2917,00	35 004,00	20%	7 000,80	42 004,80	168 019,20	
6	Zber a odvoz odpadu z lokalít marginalizovaných skupín	odvoz MOK SNP	8 mesačne	7 nádob	ks	672		672	26,50	17 808,00	20%	3 561,60	21 369,60	85 478,40	
		odvoz VKK Strmá	2 mesačne	3 nádob	ks	72		72	58,00	4 176,00	20%	835,20	5 011,20	20 044,80	
7	Zber a odvoz odpadu z cintorínov	odvoz MOK Revúca	8 mesačne	3 nádob	ks	288		288	26,50	7 632,00	20%	1 526,40	9 158,40	36 633,60	
		odvoz MOK m.č. Revúčka	2 mesačne	2 nádob	ks	48		48	26,50	1 272,00	20%	254,40	1 526,40	6 105,60	
8	Zber a odvoz odpadu z príležitostných podujatí	odvoz 1100 l ZN	4 krát do roka	4 nádob	ks	16		16	6,18	98,88	20%	19,78	118,66	474,64	
		odvoz vrecia	4 krát do roka	45 vriec	ks	180		180	1,05	189,00	20%	37,80	226,80	907,20	
9	Zhodnotenie a zneškodnenie odpadov	drobný stavebný odpad	1 ročne	132,38 t	t	132,38	13,23	145,61	50,00	7 280,50	20%	1 456,10	8 736,60	34 946,40	
		zmesový komunálny odpad	1 ročne	1942,592 t	t	1 942,59	194,25	2 136,84	50,00	106 842,00	20%	21 368,40	128 210,40	512 841,60	
		objemný odpad	1 ročne	1423 t	t	1 423,00	142,30	1 565,30	50,00	78 265,00	20%	15 653,00	93 918,00	375 672,00	
		nebezpečné odpady 150110, 150202	1 ročne	2 t	t	2,00	0,20	2,20	500,00	1 100,00	20%	220,00	1 320,00	5 280,00	
CELKOM					-	-	-	-	-	526 677,54	-	105 335,51	632 013,05	2 528 052,20	

V Revúcej, dňa 14.04.2023

V Rimavskej Sobote, dňa 14.04.2023

.....
Ing. Július Buchta, MBA
Mesto Revúca

.....
Ing. Ladislav Šalamon - konateľ
Brantner Gemer s.r.o.

.....
Ing. Tibor Papp - konateľ
Brantner Gemer s.r.o.

Špecifikácia:

Názov a katalógové číslo odpadov	Názov položky	Umiestnenie	Počet nádob, kus	Frekvencia	Predpokladané množstvo za obdobie 12 mesiacov	Predpokladané množstvo za obdobie 48 mesiacov	Určená cena bez DPH	Určená cena vrátane DPH	Celková cena bez DPH	DPH (20%)	Celková cena vrátane DPH	Poznámka uchádzača
20 01 08 biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	Zber 240 l neprevetrávaných nádob	Bytové domy KBV (kontajnerové stojiská)	90	marec - november 2x týždenne december – február 1x týždenne	8190 +podľa objednávky	32760 +podľa objednávky	Jednotková cena za zber 1 kusu nádoby 1,20	Jednotková cena za zber 1 kusu nádoby 1,44	39 312,00	7 862,40	47 174,40	za 4 roky
	nájom 240 l neprevetrávaných nádob	Bytové domy KBV (kontajnerové stojiská)	90	----	90	360	Jednotková cena za nájom 1 kusu nádoby 1,00	Jednotková cena za nájom 1 kusu nádoby 1,20	360,00	72,00	432,00	za 4 roky
	dezinfekcia 240 l neprevetrávaných nádob	Bytové domy KBV (kontajnerové stojiská)	90	marec - november 2x mesačne december – február 1x mesačne	min. 21 + podľa potreby	min. 84 + podľa potreby	Jednotková cena za dezinfekciu 1 kusu nádoby 2,50	Jednotková cena za dezinfekciu 1 kusu nádoby 3,00	18 900,00	3 780,00	22 680,00	za 4 roky
20 01 08 biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	Zber sáčku z 10 l vedierka	Rodinné domy IBV	1280 vedierok	január - december 1x týždenne	66560	266240	Jednotková cena za zber 1 kusu nádoby 1,00	Jednotková cena za zber 1 kusu nádoby 1,20	266 240,00	53 248,00	319 488,00	za 4 roky
20 01 08 biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	Zhodnotenie odpadu	Zazmluvnené koncové zariadenie	----	----	cca 700 ton zhodnoteného odpadu	cca 2800 ton zhodnoteného odpadu	Jednotková cena za tonu zhodnoteného odpadu 70,00	Jednotková cena za tonu zhodnoteného odpadu 84,00	196 000,00	39 200,00	235 200,00	za 4 roky
spolu:									520 812,00 €	104 162,40 €	624 974,40 €	

V Revúcej, dňa 14.04.2023

V Rimavskej Sobote, dňa 14.04.2023

Ing. Július Buchta, MBA
Mesto RevúcaIng. Ladislav Šalamon - konateľ
Brantner Gemer s.r.o.Ing. Tibor Papp - konateľ
Brantner Gemer s.r.o.